
Autoriteti i Mediave Audiovizive 

 

Subjekti politik 

Koha sinkron në Perqindje 

01/10/2020 - 31/10/2020 

 

Subjekti politik KlanTv Radio Tirana RTSH 1 Top Albania Radio Top-Channel Vizion Plus 

Partia Demokratike 34.56% 26.65% 26.89% 21.39% 14.75% 35.20% 

    Kryeministria 25.82% 33.81% 22.45% 41.71% 24.77% 20.24% 

 Partia Socialiste 19.94% 6.71% 20.14% 11.93% 43.97% 14.49% 

Qeveria 8.76% 17.29% 12.85% 7.24% 9.03% 8.13% 

Partia Lëvizja Socialiste për Integrim 0.00 4.21% 2.11% 1.52% 1.22% 7.38% 

Presidenca 6.45% 5.93% 10.12% 8.31% 4.56% 4.22% 

zv Ministra të tjerë 1.27% 1.55% 0.00 0.00 0.00 4.23% 

D Deputet i Pavarur 0.67% 2.44% 2.83% 3.99% 1.11% 2.63% 

 Partia Bindja Demokratike 0.69% 0.00 0.00 0.00 0.00 1.93% 

Parlamenti 0.00 0.23% 1.77% 1.23% 0.58% 0.00 

Partia Agrare Ambientaliste 0.00 0.00 0.00 2.67% 0.00 0.87% 

Partia  Lëvizja për Zhvillim Kombëtar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.64% 

PT Parti të Tjera 1.34% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet 0.00 0.79% 0.85% 0.00 0.00 0.00 

   Partia Republikane 0.50% 0.39% 0.00 0.00 0.00 0.00 

 


